
 

U C H W A Ł A   Nr LIII/482/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 
 

o wygaśnięciu mandatu radnego 
 
      Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547, z późn. zm.1) – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
     § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
Pana Adama  J A Ś N I K O W S K I E G O  w okręgu wyborczym nr 2, z listy wyborczej 
nr 20 KWW ADAMA JAŚNIKOWSKIEGO - w związku z pisemnym zrzeczeniem się 
mandatu.   
 
      § 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń   w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 

1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 

159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, 

poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 


